V/v mời tham dự tập huấn,

tuyên truyền pháp luật lao động

UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-KHTH Sóc Trăng, ngày        tháng  11  năm 2023

  Kính gửi:

- Công đoàn các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng;

- Doanh nghiệp Khu công nghiệp An Nghiệp.

Thực hiện Kế hoạch số 63/KH-SLĐTBXH ngày 04/10/2023 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc tuyên truyền pháp luật lao động cho người

sử dụng lao động và người lao động trên địa bàn tỉnh năm 2023, Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tổ chức lớp tập huấn, tuyên truyền pháp luật về lao động

cho người sử dụng lao động và người lao động năm 2023,

 Ban Quản lý các khu công nghiệp trân trọng kính mời đại diện Công đoàn

các khu công nghiệp tỉnh và doanh nghiệp tham dự lớp tập huấn, tuyên truyền

pháp luật về lao động, cụ thể như sau:

 1. Thành phần tham dự

- Đại diện Công đoàn các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng.

- Đại diện người sử dụng lao động, cán bộ phụ trách lĩnh vực lao động, tiền

lương, bảo hiểm xã hội (số lượng theo Phụ lục kèm theo).

 2. Thời gian: 8 giờ, ngày 30/11/2023 (01 ngày).

 3. Địa điểm: Hội trường Công đoàn các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng

(đường N2, khu công nghiệp An Nghiệp).

4. Nội dung: Tập huấn, tuyên truyền pháp luật lao động (Luật An toàn, vệ

sinh lao động; Nghị định 145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ; hợp

đồng lao động).

Rất mong các doanh nghiệp cử đại diện tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở LĐTBXH;

- Cổng TTĐT BQLcác KCN;

- Phòng KHTH cùng dự;

- BLĐ; các phòng;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T10:38:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Liễu<ntlieu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-22T11:10:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-22T11:10:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-22T11:10:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!